

Årsredovisning

för

Carol Paraniak Consulting Aktiebolag

559128-1539

Räkenskapsåret

2024-11-01 - 2025-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carol Paraniak, Styrelseledamot

2025-12-09

Styrelsen för Carol Paraniak Consulting Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01 - 2025-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom verksamhetsfälten Totalförsvaret, säkerhet, bolagsstyrning, strategisk kommunikation och personlig utveckling.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har verksamheten präglats av färre uppdrag. Företagets verksamhet har i huvudsak fokuserat på att vidmakthålla och utveckla företagets nätverk för att därmed skapa förutsättningar för framtiden. Ett samarbete med Riksrevisionen har nu inletts.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	154	934	868	640
Resultat efter finansiella poster	-189	607	465	383
Soliditet (%)	95,4	87,6	82,8	81,8
Avkastning på eget kap. (%)	-56,2	65,7	71,7	79,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med över 30 procent jämfört med föregående år. Den huvudsakliga orsaken är det minskade antalet uppdrag under året, vilket redan nämnts ovan. Bolaget har under perioden prioriterat att stärka och utveckla sitt nätverk för att skapa nya affärsmöjligheter framåt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	403 399	470 997	924 396
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		470 997	-470 997	0
Årets resultat			-188 731	-188 731
Belopp vid årets utgång	50 000	474 396	-188 731	335 665

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	474 395
årets förlust	-188 731
	285 664
disponeras så att	
Utdelning	100 000
i ny räkning överföres	185 664
	285 664

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-11-01 -2025-10-31	2023-11-01 -2024-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		153 998	933 997
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		153 998	933 997
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-257 781	-265 571
Personalkostnader	2	-84 970	-61 112
Summa rörelsekostnader		-342 751	-326 683
Rörelseresultat		-188 753	607 314
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22	62
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-14
Summa finansiella poster		22	48
Resultat efter finansiella poster		-188 731	607 362
Resultat före skatt		-188 731	607 362
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-136 365
Årets resultat		-188 731	470 997

Balansräkning

Not

2025-10-31

2024-10-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

96 250

Övriga fordringar

10 085

36

Förutbetalda kostnader

0

11 499

Summa kortfristiga fordringar

10 085

107 785

Kassa och bank

Kassa och bank

341 612

946 942

Summa kassa och bank

341 612

946 942

Summa omsättningstillgångar

351 697

1 054 727

SUMMA TILLGÅNGAR

351 697

1 054 727

Balansräkning

Not

2025-10-31

2024-10-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

474 395

403 398

Årets resultat

-188 731

470 997

Summa fritt eget kapital

285 664

874 395

Summa eget kapital

335 664

924 395

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

557

0

Skatteskulder

0

48 752

Övriga skulder

475

66 580

Upplupna kostnader

15 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

16 032

130 332

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

351 697

1 054 727

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-11-01 -2025-10-31	2023-11-01 -2024-10-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	57 040	57 040
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	57 040	57 040
Ingående avskrivningar	-57 040	-57 040
Utgående ackumulerade avskrivningar	-57 040	-57 040
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Den inledda samarbeten med Riksrevisionen, bedöms på sikt kunna bidra till en stabilisering och ökning av omsättningen.

Not 5 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av Susan Björkberg, Stelly Ekonomipartner AB, auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-05

Stockholm

Carol Paraniak
Carol Paraniak

2025-12-09